
ÅRSBERETNING FAU MJØLKERÅEN SKOLE

FOR

SKOLEÅRET 2022 – 2023

Møter:

FAU har avholdt i alt 9 ordinære styremøter skoleåret 2022 - 2023.

Medlemmer:

FAU ved Mjølkeråen skole har bestått av:

Jeanette Meyer Leder

Anette Støylen Sæhle Nestleder

Espen Monsen Kasserer

Truls Flønes Lillebø Sekretær

Magnhild Lekva Medlem

Hege Sellevåg Medlem

Jørgen Toppe Aarlie Medlem

Nina T. Rasmussen Medlem

Ida Rasmussen Medlem

Geir Arne Aasen Medlem

Janniche Leganger Medlem

Cathrine Carlsen-Raftevoll Medlem

Christine Langeland Steira Medlem

Wenny Karin Bernes Medlem

SAKER FAU HAR JOBBET MED I LØPET AV ÅRET:

Søknader til midler

IKEAs nabofond: Ikke innvilget

Sparebanken Vest i forbindelse med foredrag med Marco Elsafadi: Ikke innvilget

Bergen kommune, tilskudd til nærmiljø/ettermiddagsaktivitet: Tildelt kr 15.000,-

Bli-kjent kveld for 7. trinn på Mjølkeråen, Salhus og Hordvik

14. juni kl. 16-20. Nydelig vær, så kunne ha en del aktiviteter både inne og ute. Det var ca. 150

personer totalt med elever, foreldre og FAU. Startet med velkommen hilsen fra FAU og et par elever



dro i gang en liten “bli kjent”-lek. Miljøveileder Helge Skjælaaen sa også noen ord om hans nye stilling

og arbeidsoppgaver. Det ble arrangert natursti , quiz og litt andre aktiviteter med premieutdeling til

slutt. Ca 19:00 var det pizza og saft etterfulgt av kaffe og kaffemat. Avslutning for kvelden i gymsalen ,

og det var fornøyde elever og foreldre. Deltakerne var enige i at dette bør bli et årlig arrangement.

Ettermiddagsaktiviteter 2022-2023

Våren 2023 arrangerte vi kodekurs for elever ved barnetrinnet. Dette ble et meget populært tiltak

som etter kun en dags påmelding hadde over 80 elever påmeldt. Vi utvidet fra 2 – 4 kurs. Kurset

skulle holdes av Learnlink. Dessverre viste deg seg at skolens chrome book`er ikke kunne laste ned

programmene som trengtes for å avholde dette kurset, og det måtte kanselleres. Vi håper kommunen

kan tillate disse programmene snart, slik at vi kan holde kodekurs for elevene.

Det har også blitt arrangert timer i lydstudio for ungdomstrinn elever og de eldste på elevene på

barnetrinnet. Dette har vært populært blant dem som vil prøve seg på innspilling av musikk via å

synge eller spille.

Foresatte-kafe

FAU og skolen ønsker engasjerte foresatte på skolen. På samme måte som i næringslivet,

trenger vi alle noen ganger litt faglig påfyll. Sammen med ønsket om en samlet foreldregruppe

som kjenner hverandre. Derfor arrangerte FAU foredrag med foreldrekafe 20/3 -2023 med

Marco Elsafadi. Det ble delt i to foredrag. Et for barnetrinnet og et for ungdomstrinnet, med

relevante tema i forhold til trinnene.

Det kom veldig mye folk, og arrangementskomiteen og skolen var veldig fornøyd med

oppmøtet. Vi har planer om å fortsette med ca to foresattesamlinger/foredrag i året.

Både for påfyll og informasjon, men også en arena hvor foreldre kan bli kjent.

Trafikalt Grunnkurs for 10 trinn 2022 / 2023

I skoleåret 2022 / 2023 hadde vi nok en gang samarbeid med Terje Solbakken Trafikkskole på Trafikalt

grunnkurs med mørkekjøring for alle 10 klassingene på skolen. Vi fikk forhandlet frem en god pris.

Pris trafikalt grunnkurs 700 kr ( vanlig pris 1250 kr ) Pris mørkekjøring 1800 kr (vanlig pris 2400 kr ).

Kurset består i sin helhet av 5 kursdager. 4 av kursdagene inneholder den teoretiske delen av trafikalt

grunnkurs og vil starte 15 min etter at ordinær skoledag er ferdig. Kurskvelden med mørkekjøring vil

starte noe seinere på ettermiddagen. All undervisning blir gjort på Mjølkeråen skole. Alle elever må

delta på alle dager for å få godkjent kursbevis.

Det var godt oppmøte av elevene og det ble totalt arrangert 5 kurs fra november til februar.



TV-aksjonen

FAU stilte med et godt lag og TV-aksjonen, 23.10.22, var godt organisert. Nok bøssebærere fra de

forskjellige klassene på ungdomstrinnet. Innlevering av bøssene til TV-aksjonen i sentrum, gikk også

fint. Dette året hadde vi også ansvar for rodene til Salhus.

Gjenbruksmarked

Dette ble gjennomført på høsten og på våren. Elever og foresatte kan levere sportsutstyr som er for

lite og som andre kan ha nytte av. Planen er å fortsette å ha dette hvert år.

Skoleballet 2023

FAU sin jobb var å få vakter og mange foresatte stilte for å få gjennomført ballet. Det ble en

kjempesuksess i år også.

Karneval / disco, barnetrinnet

Arrangementet er for 1. – 3. klasse og 4. – 7. klasse og delt inn i to puljer etter hverandre. Innbydelse

distribueres via skolen. Karneval / disco ble godt gjennomført og gikk veldig fint. Rutinene begynner å

sitte og klassekontaktene gjorde en fin jobb med å skaffe vakter og bake kaker. Dette er blitt et

arrangement som fungerer fint og som har god oppslutning både blant elevene og foresatte. I år ble

det også et overskudd til FAU på NOK ????

17. mai 2023

Foreldrene i 3. klasse arrangerer 17. mai! FAU er imponert over gjennomføringen. Det var en flott

dag. Det ble naturlig nok mye nytt å sette seg inn i for komiteen, men med løsningsorientert og

kreativ tankesett ble det en stor og fin fest. Erfaringene fra 17. mai blir tatt med videre og presentert

for neste års 17. mai komite. Resultatet av 17. mai feiringen ble NOK ????

Flerbrukshall

FAU har fortsatt å bidra i arbeidsgruppen; Mjølkeråen for Nærmiljøet bestående av ildsjeler i

nærmiljøet, Bergen Nord, Salhus Turn, Salhus Håndball og skolen, som har jobbet opp mot lokale

myndigheter og politikere for å få gjennomslag for at det bygges en flerbrukshall på Mjølkeråen.

Hallen har nå blitt vedtatt og Bergen kommune har ansatt en prosjektleder som skal drive prosjektet.



ØVRIGE SAKER SOM FAU HAR VÆRT INVOLVERT I SKOLEÅRET 2022 – 2023

• Samarbeidet med skolen om skoleruten for 2023/2024.

• Mjølkeråen Lekene (ML) ble gjennomført 31.05.2023. FAU sørget for saft under årets

arrangement. Samt bemannet saft stasjonen.

• Organiserte FAU sitt lager på ungdomsskolen.

• Samarbeidet med rektor og skolen om innføring av mobilfri skole som ble innført høsten

2023

• Halloween fest med Salhus.

SU-møter (Samarbeidsutvalget)

Det har blitt gjennomført 3 møter i Samarbeidsutvalget i løpet av skoleåret 2022 - 2023. Referater

finnes på skolens hjemmeside.

Klassekontaktmøter

Det ble gjennomført et klassekontaktmøte skoleåret 2022/2023. Dette var et informasjonsmøte for

klassekontaktene og ble holdt i forbindelse med FAU sitt årsmøte 12.09.2022. Vi hadde også et møte

med klassekontaktene i forbindelse med kvalitetsoppfølgingen 06.03.2023. Her gikk vi igjennom

kvalitetsoppfølgingen og fikk innspill til denne.

Kvalitetsoppfølgingen

24.mars 2022 var det vanlig kvalitetsoppfølging på skolen med skolens ledelse, lærere og elever.

Økonomi

FAU har en sunn og god økonomi. FAU søker jevnlig etter midler slik at det er mulig å bidra til innkjøp

av leker og utstyr o.l. som kommer elevene til gode.

Oppsummering

FAU opplever at det er et positivt samarbeid og god kommunikasjon mellom FAU og skolen. FAU og

skolen jobber også godt sammen på saker hvor man ønsker/trenger ekstra påtrykk for å bli hørt.

Samarbeidsutvalget og skolemiljøutvalget ved skolen er også blitt videreført i løpet av skoleåret

2022/2023.



Regnskap








